
 ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ №  9  

От 19.06.2017 года 

 

О назначении выборов депутатов 

Лебяженского сельского Совета и 

главы Лебяженского сельского 

поселения Камышинского 

муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 

года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской 

области», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

Лебяженский  сельский Совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Лебяженского сельского Совета 

Камышинского муниципального района Волгоградской области на 10 сентября 

2017 года. 

2. Назначить выборы главы Лебяженского сельского поселения   

Камышинского муниципального района Волгоградской области на 10 сентября 

2017 года. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

  

 

 

Глава Лебяженского сельского поселения                                        М.М. Османов 


